
张家界日报社出版 国内统一连续出版物号CN43-0020 邮发代号41-85 零售1元

主办单位：中共张家界市委员会 主管单位：中共张家界市委员会

张家界新闻网http://www.zjjnews.cn 社长 总编辑：尹业清

主流媒体 用心说话2018年12月 日21
星期五 农历戊戌年冬月十五

值班总编辑/朱昭臣 本版责编/王芳 版式/王茜 校对/明鑫

今日4版
总第8275期

要想天气早知道，请拨96121，张家界市区天气预报 今天到明天雨,最高气温12℃，最低气温9℃

本报讯 12月 20日，张家界新盛旅
游管理股份有限公司在北京举行“新三
板”挂牌仪式，成为我市首个在“新三
板”挂牌的旅游类企业，标志着张家界
本地企业走向资本市场、开放发展迈出
重要一步。市领导虢正贵、单铸飞、朱
用文、欧阳斌和企业代表参加挂牌敲钟
仪式。
近年来，我市大力推进改革开放，

切实加强对外交流合作，积极融入国家
“一带一路”和长江经济带发展战略，紧
紧把握“大众创业、万众创新”时代脉
搏，深入实施省委创新引领开放崛起战
略、市委对标提质旅游强市战略和
“11567”总体思路，加快建设国内外知
名旅游胜地。在加强品牌建设和业态

创新上，我市围绕“旅游+”全力打造全
域旅游融合发展的现代产业体系，推动
“新技术、新产业、新模式、新业态”等
“四新”企业发展，利用多层次资本市
场，拓宽创新渠道，搭建创业平台，加快
企业做大做强、转型升级步伐，鼓励企
业通过上市、挂牌充分激发源头活水，
促进“张家界产品”向“张家界品牌”转
变，不断掀起创新创业的改革浪潮。
市委书记虢正贵说，张家界市以得

天独厚的旅游资源闻名于世，是创新创
业的沃土。市委、市政府将认真贯彻落
实习近平总书记在庆祝改革开放 40周
年大会上的重要讲话精神，坚定改革开
放的信心和决心，全面深化改革开放，
强化对外合作交流，以“最多跑一次”改

革为抓手，全力为企业搭建发展平台，
为项目建设提供优质服务，持续优化营
商环境，大力扶持更好更多的优秀企业
挂牌上市。热诚欢迎全国各地的企业
家和商界贤达到张家界参观考察、投资
兴业。
虢正贵希望，张家界新盛旅游管理

股份有限公司以“新三板”挂牌为契机，
不忘初心、继续前进，在公司的发展和
管理上追求卓越、精益求精，以更加优
质的产品和服务回报社会。
张家界新盛旅游管理股份有限公

司自 2013年 12月成立以来，着力推动
发展旅游管理、酒店管理、旅游咨询、旅
游产品销售等旅游服务，注重企业品牌
打造与产品品质提升，以规范化、品质

化、人性化的发展目标和全心服务、悉
心策划、注重特色的经营理念，致力于
打造张家界一张靓丽的旅游名片，为张
家界旅游提质升级发挥了积极作用。
当天，虢正贵还考察了全国中小企

业股份转让系统，与挂牌企业和全国股
转公司进行了座谈交流。

（本报记者）

我市首家旅游企业“新三板”挂牌
虢正贵参加敲钟仪式并希望更多更好优秀企业挂牌上市

本报讯 与 103名贫困蜂农确立
帮扶关系，通过对蜂产品标准化、
规模化、品牌化生产，推动蜂蜜价
格从原来的30元一公斤提升到80元
一公斤，产生10个 20万元户、15个
10万元户，蜂农每户增收 3万元以
上，帮助103户贫困蜂农直接脱贫致
富⋯⋯这些是张家界供销云商股份
有限公司2017年发展蜂业的成绩。
近年来，慈利县高度重视蜂蜜产

业的发展，把蜂蜜产业作为全县重要
的支柱产业之一做大做强，并使之成
为助力脱贫攻坚的重要产业之一。
该县不仅做好顶层设计，制定

出台了《慈利县蜂产业五年发展规
划》，还加大扶持力度，规范行业发
展，重点打造以蜂业为主的一二三
产业融合发展项目，提升全县蜂业
标准化、规模化、品牌化水平。截
至目前，慈利共有养蜂人口 2850
人，养殖西方蜜蜂10000群，中华蜜

蜂 15000 群，全县蜂蜜年产量达到
500 吨。广福桥、零溪、零阳、苗
市、岩泊渡等乡镇还建成了中蜂成
熟蜜生产示范基地。
同时，慈利县培育壮大了张家

界供销云商股份有限公司、张家界
五雷蜂蜜有限公司、慈利县福兴养
蜂专业合作社等蜂业龙头企业、农
民专业合作社，并通过打造公共品
牌的方式实施蜂蜜产业扶贫。近年
来，该县创造性推出全省首个县域
公共品牌“硒有慈利”，以品牌为引
领，通过“互联网+硒有慈利+产业
扶贫”方式，实施蜂业精准扶贫，
带动全县300多户建档立卡贫困户参
与蜂产业发展，开展了 30多次养蜂
技能培训，培养了 121名职业蜂农，
帮助167户贫困户直接脱贫，走上了
致富路。

（本报记者 宋世秀
通讯员 陈金锐）

慈利县“蜂产业”
助力脱贫攻坚

本报讯 12月 16日，张家界荷花
国际机场年旅客吞吐量突破 215 万人
次，提前 15天完成集团公司下达的吞
吐量215万人次目标。截至目前，张家
界荷花国际机场完成旅客吞吐量215.4
万人次，同比增长 24.37%，保障运输

航班起降 1.99 万 架 次，同比增长
18.40%，全年旅客吞吐量有望达到220
万人次。
今年以来，张家界荷花国际机场

围绕“将张家界机场打造成为与国际
旅游目的地相匹配的精品旅游机场”

的目标要求，大力引进航空运力，加
密重点航线，调整优化航线结构，积
极拓展支线航班，不断完善航空网络
建设，保持了运输生产的持续快速增
长，机场通达性大幅提升。
下一步，张家界荷花国际机场将

继续加大市场开发力度，重点开发省
会城市、珠三角地区、长三角地区及环
渤海三角区等重要客源地航线，继续打
造“长张快线”，加大东南亚开发力度，
尽快恢复韩国市场、启动日本市场。
（本报记者 邵颖 通讯员 贺超）

荷花国际机场提前完成全年客流目标任务

本报讯 12月 19日，市第二届精
准扶贫微电影大赛结果揭晓。《其实
你不用去远方》《家园》获一等奖；
《暖阳》《情暖牛栏溪》《绿野》等作
品获二、三等奖。
该赛事由市扶贫办、市驻村帮

扶办、市文联联合主办，市电影电

视艺术家协会承办，于今年6月拉开
帷幕，大赛主题为“精准扶贫致富
路、魅力乡村展新容 ”。活动得到市
内外影视团队积极响应，各扶贫后
盾单位积极配合，共创作出 21部作
品参与比赛。

（本报记者 朱付勇）

市第二届精准扶贫
微电影大赛结果揭晓

张家界市2019年度党报党刊收订进度统计表
截止日期：2018-12-20 单位：份
单位

任务
报刊
人民日报
求是
湖南日报
新湘评论
光明日报
经济日报
新华每日电讯
中国日报
张家界日报

按文件要求完成征订任务的市直机关单位（第三批，排名不分先后）：市林业局、市法制办、市委老干部局、市国资委、市政府烟办、市社保局、省联社张家界办事处、吉首大学
张家界校区和张家界学院、市统计局、市机要局、市台办、民盟市委、农工党市委、致公党市委、九三学社、民进市委、市工商联、张家界经济开发区管委会、市委党史研究室、张家
界日报社、市科协、市红十字会、市经投集团公司、张旅集团公司、张家界中小企业信用担保公司、长沙银行、交通银行、国网张家界供电公司、中储粮张家界直属库、市水文局、省
公安厅机场公安局张家界分局、市国土资源局、市环境监察支队、市土地储备中心、市规划局、市住房公积金管理中心、张家界荷花机场分公司、张家界市联通公司、市园林处、市
城建档案馆、市工商局、市发改委、市人力资源社会保障局、市税务局、市国家安全局、市邮政公司、市农科教办、市司法局、市政务服务中心、市质监局、市邮政管理局、中石油张
家界分公司、市农业发展银行、市财政局。

截止12月20日，未订阅党报党刊的单位：市政府驻北京联络处、市政府驻长沙办事处、华融湘江银行、中国平安财险股份有限公司张家界分公司、铁塔公司、警卫处、市个
体协会、中信建投证券张家界营业部、财富证券张家界营业部、张花高速、市速递物流公司、梅尼公司。

备注：市直张家界日报任务数中有2500份为社会市场化征订。

市直

任务数

420
220
910
800
160
140
300
170
4500

已完成

487
227
1151
377
176
185
301
170
1657

进度

115.95%
103.18%
126.48%
47.12%
110.00%
132.14%
100.33%
100.00%
36.82%

永定

任务数

525
210
1510
2000
180
150
400
40
4300

已完成

530
215
1515
2065
182
158
401
42
4303

进度

100.95%
102.38%
100.33%
103.25%
101.11%
105.33%
100.25%
105.00%
100.07%

桑植

任务数

535
210
1510
2100
180
160
400
40
4960

已完成

562
220
1524
2585
183
181
400
49
4960

进度

105.05%
104.76%
100.93%
123.10%
101.67%
113.12%
100.00%
122.50%
100.00%

慈利

任务数

670
280
2160
2200
180
160
420
40
5700

已完成

691
304
2186
2241
162
137
350
30
5805

进度

103.13%
108.57%
101.20%
101.86%
90.00%
85.62%
83.33%
75.00%
101.84%

武陵源

任务数

350
180
610
900
160
110
210
60
2540

已完成

350
180
610
900
160
110
210
60
2540

进度

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

全市合计

任务数

2500
1100
6700
8000
860
720
1730
350
22000

已完成

2620
1146
6986
8168
863
771
1662
351
19265

进度

104.80%
104.18%
104.27%
102.10%
100.35%
107.08%
96.07%
100.29%
87.57%

本报讯 12 月 20 日，市政协七
届二十次主席会议召开。会议由市
政协主席汪业元主持，副主席覃仕
斌、张元次、褚新年、李文化、邓
师煌及秘书长周双全参加会议。
会议组织学习了习近平总书记

在庆祝改革开放 40周年大会上的重
要讲话精神和近期关于加强与改进
人民政协工作的重要讲话精神，传
达了全省政协工作经验交流会议精
神，协商了关于召开市政协七届三

次会议等有关事项。
汪业元指出，要认真学习贯彻

习近平总书记在庆祝改革开放四十
周年大会上的讲话和近期关于加强
与改进人民政协工作的重要讲话精
神，进一步谋划和推进人民政协工
作，共同做好发扬民主、团结人
心、凝心聚力的工作；要按照市委
统一部署集中精力落实好市政协七
届三次会议筹备工作。
（本报通讯员 石继丽 向梦）

市政协召开七届二十次主席会议

浓


