

张家界日报

2018年12月21日

星期五 农历戊戌年冬月十五

今日4版

总第8275期

主流媒体 用心说话

张家界日报社出版 国内统一连续出版物号CN43-0020 邮发代号41-85 零售1元
主办单位:中共张家界市委员会 主管单位:中共张家界市委员会
张家界新闻网 <http://www.zjjnews.cn> 杜长 总编辑:尹业清

主流媒体 用心说话

欢迎订阅 张家界日报

国内统一连续出版物号:CN43—0020 邮发代号:41—85 全年定价:335元

在 习近平新时代中国特色社会主义思想
指引下 ——新时代新作为新篇章

我市首家旅游企业 新三板 挂牌

虢正贵参加敲钟仪式并希望更多更好优秀企业挂牌上市

本报讯 12月20日,张家界新盛旅游管理股份有限公司在北京举行新三板挂牌仪式,成为我市首个在新三板挂牌的旅游类企业,标志着张家界本地企业走向资本市场、开放发展迈出重要一步。市领导虢正贵、单铸飞、朱用文、欧阳斌和企业代表参加挂牌敲钟仪式。

近年来,我市大力推进改革开放,切实加强对外交流合作,积极融入国家“一带一路”和长江经济带发展战略,紧紧把握大众创业、万众创新时代脉搏,深入实施省委创新引领开放崛起战略、市委对标提质旅游强市战略和11567总体思路,加快建设国内外知名旅游胜地。在加强品牌建设和业态

创新上,我市围绕“旅游+”全力打造全域旅游融合发展的现代产业体系,推动新技术、新产业、新模式、新业态等“四新”企业发展,利用多层次资本市场,拓宽创新渠道,搭建创业平台,加快企业做大做强、转型升级步伐,鼓励企业通过上市、挂牌充分激发源头活水,促进张家界产品向张家界品牌转变,不断掀起创新创业的改革浪潮。

市委书记虢正贵说,张家界市以得天独厚的旅游资源闻名于世,是创新创业的沃土。市委、市政府将认真贯彻落实习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上的重要讲话精神,坚定改革开放的信心和决心,全面深化改革开放,强化对外合作交流,以最多跑一次改

革为抓手,全力为企业搭建发展平台,为项目建设提供优质服务,持续优化营商环境,大力扶持更好更多的优秀企业挂牌上市。热诚欢迎全国各地的企业家和商界贤达到张家界参观考察、投资兴业。

虢正贵希望,张家界新盛旅游管理股份有限公司以新三板挂牌为契机,不忘初心、继续前进,在公司的发展和管理上追求卓越、精益求精,以更加优质的产品和服务回报社会。

张家界新盛旅游管理股份有限公司自2013年12月成立以来,着力推动发展旅游管理、酒店管理、旅游咨询、旅游产品销售等旅游服务,注重企业品牌打造与产品品质提升,以规范化、品质

化、人性化的发展目标和全心服务、悉心策划、注重特色的经营理念,致力于打造张家界一张靓丽的旅游名片,为张家界旅游提质升级发挥了积极作用。

当天,虢正贵还考察了全国中小企业股份转让系统,与挂牌企业和全国股转公司进行了座谈交流。

(本报记者)



荷花国际机场提前完成全年客流目标任务

本报讯 12月16日,张家界荷花国际机场年旅客吞吐量突破215万人次,提前15天完成集团公司下达的吞吐量215万人次目标。截至目前,张家界荷花国际机场完成旅客吞吐量215.4万人次,同比增长24.37%,保障运输

航班起降1.99万架次,同比增长18.40%,全年旅客吞吐量有望达到220万人次。

今年以来,张家界荷花国际机场围绕“将张家界机场打造成为与国际旅游目的地相匹配的精品旅游机场”的目标要求,大力引进航空运力,加密重点航线,调整优化航线结构,积极拓展支线航班,不断完善航空网络建设,保持了运输生产的持续快速增长,机场通达性大幅提升。

下一步,张家界荷花国际机场将

继续加大市场开发力度,重点开发省会城市、珠三角地区、长三角地区及环渤海三角区等重要客源地航线,继续打造长张快线,加大东南亚开发力度,尽快恢复韩国市场、启动日本市场。

(本报记者邵颖 通讯员贺超)

张家界市2019年度党报党刊收订进度统计表

报刊	单位	市直			永定			桑植			慈利			武陵源			全市合计		
		任务数	已完成	进度	任务数	已完成	进度												
人民日报		420	487	115.95%	525	530	100.95%	535	562	105.05%	670	691	103.13%	350	350	100.00%	2500	2620	104.80%
求是		220	227	103.18%	210	215	102.38%	210	220	104.76%	280	304	108.57%	180	180	100.00%	1100	1146	104.18%
湖南日报		910	1151	126.48%	1510	1515	100.33%	1510	1524	100.93%	2160	2186	101.20%	610	610	100.00%	6700	6986	104.27%
新湘评论		800	377	47.12%	2000	2065	103.25%	2100	2585	123.10%	2200	2241	101.86%	900	900	100.00%	8000	8168	102.10%
光明日报		160	176	110.00%	180	182	101.11%	180	183	101.67%	180	162	90.00%	160	160	100.00%	860	863	100.35%
经济日报		140	185	132.14%	150	158	105.33%	160	181	113.12%	160	137	85.62%	110	110	100.00%	720	771	107.08%
新华每日电讯		300	301	100.33%	400	401	100.25%	400	400	100.00%	420	350	83.33%	210	210	100.00%	1730	1662	96.07%
中国日报		170	170	100.00%	40	42	105.00%	40	49	122.50%	40	30	75.00%	60	60	100.00%	350	351	100.29%
张家界日报		4500	1657	36.82%	4300	4303	100.07%	4960	4960	100.00%	5700	5805	101.84%	2540	2540	100.00%	22000	19265	87.57%

按文件要求完成征订任务的市直机关单位(第三批,排名不分先后):市林业局、市法制办、市委老干部局、市国资委、市社保局、省联社张家界办事处、吉首大学张家界校区和张家界学院、市统计局、市机要局、市台办、民委、农工党市委、致公党市委、九三学社、民进市委、市工商联、张家界经济开发区管委会、市委党史研究室、张家界日报社、市科协、市红十字会、市经投集团公司、张旅集团公司、张家界中小企业信用担保公司、长沙银行、国网张家界供电公司、中储粮张家界直属库、市水文局、省公安厅机场公安局张家界分局、市国土资源局、市环境监察支队、市土地储备中心、市规划局、市住房公积金管理中心、张家界荷花机场分公司、张家界市联通公司、市园林处、市城建档案馆、市工商局、市发改委、市人力资源社会保障局、市税务局、市国家安全局、市邮政公司、市农科办、市司法局、市政务服务中心、市质监局、市邮政管理局、中石油张家界分公司、市农业发展银行、市财政局。

截止12月20日,未订阅党报党刊的单位:市政府驻北京联络处、市政府驻长沙办事处、华融湘江银行、中国平安财险股份有限公司张家界分公司、铁塔公司、警卫处、市个协、中信建投证券张家界营业部、财富证券张家界营业部、张花高速、市速递物流公司、梅尼公司。

备注:市直张家界日报任务数中有2500份为社会市场化征订。

养生有道 道在湘府
健康热线:400-086-0744 网站:www.zjjxf.cn
湘府国际温泉酒店 2681888 湘府茶楼 2839888
湘府温泉会所 8897777 湘府渔庄 2899777
湘府爱店 2193999 湘府丽家美容养生会所 8256785
湘府足浴会所 2832999 湘府国际新天大酒店 2887666

美年大健康
Health 100
张家界美年大健康管理有限公司
健康热线:0744-8202666 永定区官黎路(新汽车站旁)吉大张家界学院附属医院二楼体检中心

大成国际和天铂金会所
Dacheng International He Tian Platinum Club
品鉴热线:0744-8395921/8889999转KTV
地址:张家界市永定区大成国际酒店一期三楼

中国福利彩票
CHINA WELFARE LOTTERY
扶老 助残 救孤 济困

九天湘依葛根饮料
九天生物
这葛冬天不怕火!
0744-6222648/8201968

CROWNE PLAZA
IHG旗下酒店
张家界纳百利皇冠假日酒店
电话:(86)744 599 9999 传真:(86)744 599 8888
中国湖南省张家界武陵源燕子路

2018
爱的呼唤
关注留守儿童
全国公益巡演之温暖张家界
2018年12月22日
浓情上演

用我们的点滴爱,温暖孩子们的心。

爱心接力参与方式

每一个家庭的小朋友从自己的零花钱拿出1元,识别右方二维码,即可将您的1元爱心款汇至活动组委会的指定账号,由活动承办方张家界日报社将爱心款转交市关工委,市关工委将把爱心款交给留守儿童重点学校。

全城启动
1元点亮
爱心之光
公益行动

前100名的爱心小朋友
可分别获得公益演出门票一张
[先领先得]



本次公益行动授权账户
张家界日报社旗下全资子公司
张家界报业传媒发展有限公司

张家界报业传媒发展有限公司

领票地址:张家界市永定区南庄坪张家界日报社办公大楼一楼,电话:0744-8380701

我们呼吁有条件的父母敞开温暖的胸怀,邀请您的孩子,伸出热情的双手,将我们的公益行动传播出去。通过查询账号收款
排名,前100名的爱心小朋友,可分别获得公益演出门票一张。
(爱心款仅限1元,意在传递爱,播洒爱!公益行动截止日期:
2019年1月10日12:00)

中国童星同梦艺术团

市教育局关工委

九天国际大酒店

九天国际大酒店

腾讯新闻·张家界

腾讯新闻·张家界

联合

发起

鸣谢:张家界国际大酒店 山歌寨餐饮管理有限公司

值班总编:朱晓军 本版责编:王芳 版式:王芳 校对:明鑫